
U C H W A Ł A Nr XVIII/              /12

RADY GMINY  LUBASZ

z dnia 12 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w składzie komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady 

   Gminy Lubasz  

                              

            Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz §  18 pkt 1 i 2 Statutu Gminy Lubasz

RADA GMINY  LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy 

       Lubasz  radnego Henryka Geremka  

                              

            

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Radny Henryk Geremek  w oświadczeniu o rezygnacji z pracy w Komisji Rozwoju Gospodarczego 

Rady  Gminy  Lubasz  zdeklarował  chęć  pracy  w  Komisji  Zdrowia,  Oświaty,  Kultury  i  Spraw 

Socjalnych Rady Gminy Lubasz. Wobec tego że przynależność do stałych komisji jest dobrowolna 

podjecie uchwały jest uzasadnione. 


